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Data e testimit:    07/ 12/2022

Ora                          09:30



   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Alki             
	 Mano   
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	2
	Anila
	 Kapedani
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	3
	Ardit 
	Ashafi
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	4
	Bujar 
	Qyrku
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	5
	Drivalt 
	Kapxhiu
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	6
	Elda 
	Çuka
	Përgjegjës Sektori në Sektorin e Koordinimit të kontrollit të Mbrojtjes së bimve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	7
	Eleni 
	Xhemalaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	8
	Floresha 
	Feinaj
	Inspektor në Sektorin e Licencimit dhe Dokumentacionit të Operatorëve të Biznesit
	 
	 

	9
	Fuat 
	Oshafi
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
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	Uran                        
	 Doçi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	11
	Igli 
	Opari
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	12
	Krenar 
	Cuni
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	13
	Lulezime 
	Shallari
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Kontrollit në PIK
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